1

ANO 61 Guaratinguetá, 01 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.490

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

2

ANO 61 Guaratinguetá, 01 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.490

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ

Guaratinguetá, 01 de fevereiro de 2023.

Processo: Concorrência Pública nº 004/2022

Objeto: Execução do sistema de prevenção a incêndio EMEF Profª Luzia de Castro

Mittidieri.

 A Comissão Permanente de Licitações no uso de suas atribuições legais vem

certificar que, decorrido o prazo legal para interposição de recursos, não houve nenhuma

manifestação. Outrossim, vem posicionar-se pelo prosseguimento do presente

procedimento licitatório redesignando o dia 03 de fevereiro de 2023, às 14 horas para a

sessão pública visando a abertura do envelope proposta.

Francisco Ricardo de França Oliveira

Comissão Permanente de Licitações

FRANCISCO RICARDO
DE FRANCA
OLIVEIRA:18390156830

Assinado de forma digital por
FRANCISCO RICARDO DE FRANCA
OLIVEIRA:18390156830
Versão do Adobe Acrobat Reader:
2022.003.20314

3

ANO 61 Guaratinguetá, 01 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.490

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

4

ANO 61 Guaratinguetá, 01 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.490

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

Processo: Extrato de Ata de Registro de Preços – Pregão Presencial 212/22. Objeto:
Registro de preços para futura aquisição de uniformes, destinados a Secretaria Municipal de
Educação. Órgão:  Prefeitura  Municipal  da  Estância  Turística  de  Guaratinguetá.
Empresa/Valor/Data: KLESS COMERCIAL DE PRODUTOS DO VESTUARIO LTDA
-EPP, até R$  245.300,00,  27/01/2023;  C.M.  ORATHES  CONFECÇÕES  E
EQUIPAMENTOS  LTDA, até R$  547.559,00,  27/01/2023  e  NSE  -INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA EPP, até R$ 462.528,00, 27/01/2023. Prazo: 12
meses.

Processo: Extrato Termo Aditivo 02 – Pregão Presencial nº 098/22. Objeto:  Contratação
de  empresa  especializada para  prestação  de serviços  de  seguros  destinados  a  Secretaria
Municipal de Saúde. Empresa:  GENTE SEGURADORA S.A. Valor: R$ 1.038,88. Data:
23/01/2023.

5

ANO 61 Guaratinguetá, 01 de fevereiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.490

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG

Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá
 CNPJ. 46.682.761/0001-71

LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023 -  REEDIÇÃO -  PROCESSO Nº 0101/2022

OBJETO:  Contratação de empresa para fornecimento de materiais diversos para construção civil

atendendo ao contrato firmado entre a CODESG e a PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂN-

CIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ, referente à Obra de Execução de PEV (Ponto de en-

trega voluntária) -  Ecopontos em áreas institucionais distintas, Dispensa 012/2021.  Tendo em

vista que nenhuma empresa compareceu para participação do referido certame, a Pregoeira decla-

rou a licitação DESERTA.

Data: 26 de Janeiro de 2022.

RUA VEREADOR OCTÁVIO NASCIMENTO MONTEIRO Nº 321- POLO INDUSTRIAL1 GUARATINGUETÁ -SP
Tel: (012) 31285400 e-mail: licitacao@codesg.net.br